

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปอยตะแบง เชื่อม วัดราชวิถี หมู่ที่ ๑๗ บ้านนาสม ตำบลเนินยาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.เนินยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๙,๐๐๐บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงานกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเนินยาง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๓๐๑,๘๘๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ -
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นางวิไลพร วิชัย
 - ๗.๒. นายไพโรจน์ ศรีแก้ว
 - ๗.๓ นายชานิตย์ งามวงษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปอยตะแบง เชื่อม วัดราชวิถี หมู่ที่17 บ้านนาสม ตำบลเจนีง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,040.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,244.00	1.79	4,016.76	1.3624	2.44	5,475.36
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	102.00	434.15	44,283.30	1.3624	591.49	60,331.98
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	2,040.00	410.76	837,950.40	1.3624	559.62	1,141,624.80
10	Expansion Joint	ม.	40.00	203.95	8,158.00	1.3624	277.86	11,114.40
11	Contraction Joint	ม.	364.00	91.34	33,247.76	1.3624	124.44	45,296.16
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	40.80	630.42	25,721.14	1.3624	858.88	35,042.30
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุ เดือน ตุลาคม 2565					956,377.36		รวม	1,301,885.00
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน-) ขอกำหนดราคากลางเพียง								1,301,885.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 956,377.36

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)


(นางวิไลพร วิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นางวิไลพร วิชัย)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเจนีง

(ลงชื่อ)


(นายไพโรจน์ ศรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเดล เกษอินทร์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเจนีง

(ลงชื่อ)


(นายชานิตย์ งามวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง